
PROTOKÓŁ Nr  XXX/2016 

z XXX Sesji VII Kadencji Rady Miasta Szczecinek,  

odbytej w sali konferencyjnej w Szpitalu w Szczecin ku Sp. z o.o. 

w dniu 13 wrze śnia 2016 r. 

 

Ustawowy skład Rady Miasta : 21 radnych.   

Nieobecny radny: Roman Matuszak. 

 
Stan radnych: 20 osób. 
 

Sesja Rady Miasta rozpocz ęła si ę o godz. 13:00. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− stwierdziła, że na sali obrad obecnych jest 20 radnych, 

− stwierdziła wymagane kworum i otworzyła sesję,  

− oddała głos Wiceburmistrzowi Danielowi Rakowi.  

 

Daniel Rak Wiceburmistrz Miasta Szczecinek: 

− zarekomendował pod obrady Rady projekt uchwały w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy 

środkami komunikacji miejskiej w Szczecinku, 

− wyjaśnił, iż zwolnienie to jest podyktowane Światowym Dniem Bez Samochodu, w związku  

z powyższym zasadnym jest, aby Komunikacja Miejska mogła przewozić mieszkańców  

za darmo. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− dodała, że w/w projekt uchwały był obradowany na posiedzeniu Komisji Prawa, Legislacji  

i Porządku Publicznego i został pozytywnie zaopiniowany, 

− zaproponowała na wniosek Wiceburmistrza wprowadzenie pod obrady w/w uchwały  

i zmianę porządku obrad,  

− poinformowała, że po przyjęciu zmiany porządek sesji będzie miał 4 punkty,  

− ze względu na brak uwag przystąpiła do przegłosowania zaproponowanej zmiany porządku 

obrad.  

 

W  głosowaniu  jawnym  Rada  Miasta  jednogło śnie 20 głosami „za”, przyj ęła zaproponowan ą 

zmian ę w porz ądku obrad.  

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− przedstawiła porządek sesji po zmianie:    

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Szczecinek  

na 2016 rok. 

3. Uchwała w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej  

w Szczecinku. 

4. Zamknięcie sesji. 



Ad.2. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodnicz ący Komisji Bud żetowo-Ekonomicznej: 

− przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, 

− poinformował, że Komisja obradowała na posiedzeniu w dniu 12 września 2016r.; 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie, rekomendując go pod obrady na Sesji RM. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− otworzyła dyskusję. 

 

Krzysztof Zawada Przewodnicz ący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki: 

− przedstawił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji na temat w/w projektu uchwały, 

− wniosek uzasadnił faktem, iż radni dokładnie omówili temat uchwały na poprzedniej sesji Rady 

Miasta. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− w związku ze zgłoszonym wnioskiem formalnym dopuściła dwa głosy za tym wnioskiem oraz dwa 

głosy przeciwne. 

 

Jacek Pawłowicz radny: 

− stwierdził, iż jest przeciwko wnioskowi, 

− uważa, że są to ważne sprawy dla budżetu i nie tylko. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− nie zgadza się ze stanowiskiem radnego Jacka Pawłowicza, 

− przypomniała, że na poprzedniej sesji Rady Miasta odbyła się obszerna dyskusja na temat 

uchwały. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− ze względu na brak dalszych uwag dotyczących wniosku formalnego przystąpiła do głosowania 

nad nim. 

 

W  głosowaniu  jawnym  Rada  Miasta  15 głosami  „z a”,  4  głosami  „przeciw”, przy 1 głosie 

„wstrzymał si ę”  zdecydowała o zako ńczeniu dyskusji nad projektem uchwały . 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały.  

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 16 głosami „za” , przy 4 głosach „wstrzymał się”  podjęła uchwałę: 

 

Nr XXX/263/2016  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia bud żetu miasta Szczecinek na 2016 rok  



Ad.3. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− otworzyła dyskusję.  

 

Jacek Brynkiewicz Przewodnicz ący Komisji Bud żetowo-Ekonomicznej: 

− przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, 

− poinformował, że Komisja opiniowała projekt uchwały pozytywnie i rekomenduje go pod 

obrady Rady Miasta. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− w związku z brakiem uwag, przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały.  

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 20 głosami „za” podjęła uchwałę: 

 

Nr XXX/264/2016  

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Szczecinku 

 

Ad.4. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− stwierdziła wyczerpanie porządku obrad. 

− zamknęła Sesję Rady Miasta Szczecinek. 

 

Obrady Sesji Rady Miasta zako ńczono o godz. 13:07.  

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

        Protokołowała:                                                                                  Przewodnicząca Rady Miasta: 

 

    Katarzyna Mołczun                 Katarzyna Dudź 
 


